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Uwarunkowania polityki rozwoju metropolii, potrzeby i możliwości finansowania inwestycji w dużych

miastach oraz wyzwania finansowe rozwoju polskich metropolii w perspektywie roku 2020 – m.in. takie

tematy omawiali uczestnicy ogólnopolskiej konferencji „Finansowanie strategii rozwoju polskich

metropolii”, która odbyła się 11 kwietnia w magistracie.

– W Krakowie kończymy właśnie prace nad Strategią Rozwoju naszego miasta. Dokument ten

od samego początku poddawany jest szerokim konsultacjom społecznym – odbyły się już liczne

warsztaty, spotkania dla różnych grup – ostatnio np. Hackhaton dla młodych ludzi z pomysłami

na innowacyjne miasto. Dzisiejsza debata  również  wpisuje się w działania  dotyczące Strategii

Rozwoju Krakowa 2030. Jednak pytania, na które w związku z nią poszukamy wspólnie

odpowiedzi, nurtują wszystkie polskie samorządy – powiedział podczas otwarcia konferencji

prezydent Krakowa Jacek Majchrowski. 

Polskie metropolie stoją przed wyzwaniem związanym z zakończeniem, po roku 2020,

finansowania rozwoju z funduszy unijnych i koniecznością płynnego zastąpienia go własnymi,

krajowymi mechanizmami rozwojowymi tak, aby zapobiec gwałtownemu regresowi, przede

wszystkim w obszarze procesów inwestycyjnych. Do „problemu roku 2020” trzeba się więc

przygotowywać już teraz. Taka tematyka idealnie wpisuje się również w aktualną debatę na

temat kondycji samorządów i stojących przed nimi wyzwań.

Inicjatorem konferencji poruszającej tę ważną dla dużych miast w Polsce problematykę jest

Kraków. Jednocześnie, dzisiejsza debata wpisuje się w szereg działań w ramach tworzenia

Strategii Rozwoju Krakowa 2030.

W programie konferencji znalazły się trzy panele dyskusyjne poświęcone wyzwaniom

finansowym rozwoju polskich metropolii w perspektywie roku 2020, uwarunkowaniom polityki

rozwoju metropolii oraz potrzebom i możliwościom finansowania inwestycji w metropoliach. W

panelach brali udział między innymi Jan Krzysztof Bielecki, Witold Orłowski, Paweł Szałamacha,

Jerzy Kwieciński i Wojciech Hann.

Więcej o wydarzeniu TUTAJ.
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